
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.079.2012 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr BRM - 0150/XV/107/2007 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 29 

listopada 2007  r. w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.18 a i art.19 pkt 1 lit.f ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.), w związku 

z art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz.U. Nr 197 z 2011 r., poz. 1172 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Radlinie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr BRM - 150/XV/107/2007 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 29 listopada  

2007 r. w sprawie opłaty od posiadania psów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radlin i BIP.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie  

 

 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 5315


		2012-12-05T08:41:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




